様式第 5 号（第 25条関係）

                                                                     年  月  日

 大府商工会議所 様

                         届出者

 住  所

                            事業所名

                            氏  名            印

                            電話番号

移動販売車盗難等事故報告書

 移動販売車を使用中（盗難・毀損）しましたので、大府商工会議所移動販売車の使用に関する規程

第 25 条第 2 項により、下記のとおり報告します。

記

車 両 大府商工会議所移動販売車  名古屋 800 ね ８８０

盗難又は

毀損の日

時場所

日  時 年    月    日     時      分

場 所

盗難又は毀損の状況

※ 盗難又は毀損した所に○を付け、該当部分の写真を添付して下さい。

※具体的にご記入下さい。

補 償 方 法

備  考

後 面

前 面

右 面

左 面